MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO DA 12ª REGIÃO MILITAR
(Comando de Elementos de Fronteira/1948)

(FORTE MENDONÇA FURTADO)

NOTA INFORMATIVA Nº 60 – CONVOCAÇÃO PARA INSPEÇÃO DE SAÚDE DO PROCESSO SELETIVO
PARA O SERVIÇO MILITAR OBRIGATÓRIO (SMO) – 2023/2024.

CHAMADA PARA INSPEÇÃO DE SAÚDE

O Comandante da 12ª Região Militar, no uso de suas atribuições legais, convoca os médicos
relacionados abaixo para se apresentarem no dia, local e horário indicados no quadro a seguir, para
realização de inspeção de saúde.

GUARNIÇÃO DE MANAUS - AM

DATA: 11 de dezembro de 2023
HORA: 09:00 horas

LOCAL: (HMAM) Rua Professor Ernani Simões, 1421 Cachoeirinha,

Manaus - AM CEP 69.065-060  MANAUS – AM

RA NOME COMPLETO

32.000.41****-8 ALBERTO MARIANO GUSMÃO TOLENTINO JUNIOR

29.101.00****-8 CAIO CÉSAR VERAS PEREIRA

23.040.31****-8 CARLOS ALBERTO FERNANDES VIEIRA JÚNIOR

32.000.23****-7 ENZO MATHEUS VIEIRA FERNANDES

29.101.00****-1 JOÃO MARCOS LOPES BEZERRA

29.071.20****-6 JULIO CESAR DA SILVA PEREIRA

28.075.31****-5 VITOR TEIXEIRA OLIVEIRA

Quartel-General em MANAUS – AM, 4 de dezembro de 2023.

ORLANDO DE NAZARÉ GENTIL MENDES JUNIOR – Cel
Chefe do Escalão de Pessoal da 12ª Região Militar

ORIGINAL ASSINADA E ARQUIVADA NA SEC SEL/12a